
UCHWAŁA NR 92/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia aneksu do Porozumienia w sprawie realizacji Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych dla Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego z dnia 8 kwietnia 2014 r. 
oraz tekstu jednolitego. 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 11 i 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1), uchwala się, co 
następuje: 

 
 
§ 1. Rada Miasta Torunia wyraża zgodę na zawarcie aneksu do Porozumienia w sprawie 

realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Bydgosko-Toruńskiego Obszaru 
Funkcjonalnego z dnia 8 kwietnia 2014 r. oraz podpisanie tekstu jednolitego Porozumienia 
uwzględniającego wprowadzone aneksem zmiany. 

 
 
§ 2. Zmiany warunków współpracy Stron, które zawarły Porozumienie w sprawie 

realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Bydgosko-Toruńskiego Obszaru 
Funkcjonalnego z dnia 8 kwietnia 2014 r., określone zostały w treści aneksu do Porozumienia 
oraz tekście jednolitym, których projekty stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Torunia do podpisania stosownego aneksu do 

Porozumienia oraz tekstu jednolitego. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072. 


